
  

UCHWAŁA NR LV/381/24 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej oraz kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. 2024.40 t. j. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2, art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 2024.233 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 38,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej w działaniu ratowniczym lub akcji 

ratowniczej. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej oraz kandydata na 

strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 

20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia lub ćwiczenia. 

3. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, za udział 

w ochronie ludności (zabezpieczanie imprez kulturowych i sportowych organizowanych przez Miasto i jego 

jednostki) w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę prowadzonych działań. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/347/23 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej oraz 

kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1041


		2024-04-04T13:48:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




